
Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
722
353
308
22

323
307
313

Class Name
 DIOGO FREITAS
ALISSON MARÇAL
JOSE A. DE CASTRO JR
CLAUDIR DIAS
VALTER V. FERREIRA
MARLUCELIS SOARES
TIAGO SILVEIRA

Laps
7
9

10
5
9
9

Diff

2.654
3.643
4.134
4.482
5.212

Best Tm
1:11.777
1:14.431
1:15.420
1:15.911
1:16.259
1:16.989

In Lap
7
9
9
5
8
9
0

Best Speed
84,261
81,256
80,191
79,672
79,309
78,557

-

Sorted on Best Lap time
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA
SUPER FORMULA

1o TREINO LIVRE - SUPER FORMULA

Practice started at 10:34:55

AUT. MUN. DE TELEMACO BORBA 1,680 km

31/08/2013 00:00

4a ETAPA TELEMACO BORBA                   HORARIO____:____


